[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«27» сентября  2012 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 41-р/05-12
О подтверждении присвоения звания «Почетный гражданин
городского округа «поселок Палана»

В соответствии с нормативным правовым актом № 14-НПА/05-12 «Положение о Почетном гражданине городского округа «поселок Палана», Уставом городского округа «поселок Палана, Совет  депутатов городского округа «поселок Палана»

 РЕШИЛ:

1. Подтвердить присвоение звания «Почетный гражданин городского округа «поселок Палана»:

· Киселеву Борису Петровичу, участнику Великой отечественной войны, награжденному орденом Отечественной войны II степени, медалью «За победу над Японией».

· Никитенко Николаю Григорьевичу, участнику Великой отечественной войны, награжденному орденом Отечественной войны II степени,  медалью «За победу над Японией», медалью «Г.К. Жукова».

· Прибытковой Евгении Ивановне, Ветерану труда Российской Федерации, Отличнику народного просвещения.

· Крупиной Виктории Викторовне, заслуженному работнику культуры Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народовластие».
Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»

М.В. Дордюк